
令和２年５月 25 日 

株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス 

 

当社第 40 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症リスクへの対応について 

 

 当社第 40 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症リスク低減のため、本年は株主総会へのご

出席は見合わせていただき、議決権行使についてはインターネット又は書面（郵送）により事前行使いただ

くことを強くご推奨申しあげます。 

なお、感染リスク低減のための取り組みとしまして、下記のとおり対応させていただきたく存じますので、

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

【当日の対応】 

・ご出席の株主様へのお土産の配布はございません。 

・例年、株主総会終了後、株主様との対話の場として開催しております「ＩＲカンファレンス（映像上映含

む。）」は中止いたします。 

・株主総会の議事進行は、例年より時間を短縮して行います。 

・当社役員および運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。 

・会場各所に、アルコール消毒液を設置いたします。 

・受付前にサーモグラフィーを設置し、株主様のご体調の確認の参考にさせていただきます。 

・株主様のお席は、例年よりも間隔を空けて配置いたします。 

・ドリンクコーナー（お飲み物の提供）はございません。 

 

【株主の皆様へのお願い】 

・健康状態にかかわらず、ご自身および他の株主様の感染リスク低減へのご協力として、ご来場を見合わせ

ていただくことをご検討ください。 

・お子様、同伴者のご来場はお控えください。（当社の株主以外の方はご入場いただけません。） 

・発熱や咳等の症状のある方は、ご入場をお断りすることがございます。 

・ご来場の際には、マスクのご持参およびご着用、会場に設置されているアルコールによる消毒にご協力く

ださい。また、検温にご協力いただく場合がございます。 

・株主様のお席の間隔を十分に取っておりますため、例年よりも座席数が減少しております。状況によりお

席が用意できない場合は、別会場へのご案内や、やむを得ずご入場をお断りする場合がありますので、あ

らかじめご了承ください。 

・株主総会の開催場所や開催時間は、状況に応じてやむを得ず変更する場合がございます。ご来場の際は、

当社ウェブサイトで最新情報をご確認ください。 

 

今後の状況に応じて上記内容を変更する場合もございますので、当社ウェブサイトにて最新情報のご確認を

お願いいたします。 

 

当社ウェブサイト：https://www.hd.square-enix.com/jpn/ir/stock/shareholdersmeeting.html 

以 上 

https://www.hd.square-enix.com/jpn/ir/stock/shareholdersmeeting.html

